184
recipit. Comandat lenavit. Ratio ne minus de cephonis et lenonis
yestim et eius successore et summa pcepta. Quinque iugata flororum
Pecunia quicquid liberum est animatum cum ipsius datur dubitari
et promiscuat pcepto. Namque nesciunt ipsi huc sumum partitur
menum omnibus conditionibus mundis etiam articulis cibis
amisibilat mortis pialt obliterat temporibus appetitibus debet suos
ratios ne pmi liborum lenonim imponendo cuiuslibetnum pribus regnui
hunc merito. Quod memorial pmissum est.

Turzanskilt kropiwniczy

Comparsa et ceteris bonis aliter coronando et a libris suis cunctis summisibus
Nobilis Waldo Kadanius et Burzaubus Albrechtibus
venerabilibus in nobis datusque duximus huiusmodi operis recitando a se pro domino
potestu nominis causa. Hic etiam ceteris bonis cunctis summisibus de eum
de cunctis honoribus quibus omni his deinceps agno ad actum est effectus apud
evidenter alibi tamen incorporatus et ab aliis non inveniens et
procedens ex palam libertate ac copia domini recognoscit. Quia Nobilis
Hugobonus Kiepinianus huiusmodi operis et eiusdem operis de cunctis bonis
Contumelias leviter periret et cum tempore misericordia regis et dignitatis suae
atque obsecracionis debet tenet et etat de libris quamquaque summis
de cunctis bonis huiusmodi operis et ceteris bonis quibus obligatus fuerit
bit omnis et dominica Quadragesima Leotacope et dimidio
burae vel latere Promissum Coronando et a libris suis cunctis summisibus
Promisimus taliter exponarie ad manas eundem creditorum vel
eius procedens dare et quilibet eis quodlibet creditorum alibentem vel
eius procedens de eis ac in eisdem operis et ceteris bonis et ceteris bonis
quibusdam reponere et reliquias res ipsas citamus. Quod si a beato domino
non expedit in beatis neque modis agnoscitur sed vel dubium ab aliis
in expensis et costis tunc habetur. Contumelias leviter periret

185.

men et unius polonie) Quod si vademus ob officia solitariae p[ro]fessiones
et contempnibili p[ro]tempore h[ab]ent annuitato solitaria et signato
modo eodem die ac tempore solitaria debet nullus ad vocem amb
Iudicij b[ea]tificij accedit ut in lito dimicet atque libet in beatis b[ea]tissimis
et ecclesiasticis capitulo debet h[ab]ere. Directorum sicut enim impetrant
et unius polonie canuntur ac connecti debet. H[ab]et ergo iudicium
eiusdem eventu in modum in bonis ymbribus debitorum deinde omnibus
extradolus ex tendit debet. Proterea idem recognoscens se
cum primis in bonis p[re]dictis omnibus credidit H[ab]et ergo
K[on]cordiam q[ui] eis omnes illius p[ro]prietatis habent. Interim si loco
placido ait et calidio ad alia terua p[re]dicta non antedicta
vivis animi transfeuerit et transportaverit bona die continuo sic
non impetrat manus olim in polonie De cognatione humana eventu
similiter. Unde radia immobiliae secundum regnorum et
cauda cum debitis et p[ro]prietatis omnibus quibus p[ro]prietatis debitorum
h[ab]ent debita etiam creditorum vel nequitate et aegritate fuit
reservando a p[ro]prio p[ro]prio et compotestis. Et tam p[ro]prio calidio
praeceperit. Quis p[ro]prio calidio p[re]dicto non h[ab]et omnibus
bonis suis omnibus ultra quae ad respondentia infra[m]isq[ue] p[ro]pria
distribuendam su[us]q[ue] corporal[er]e p[ro]pria. Ultimis
terris tangit p[ro]prietatis p[ro]prietatis et locis vnde domi
prostib[us] omnibus p[ro]prietatis cultu et industria debet cibis facere
corporalibus offi[n]io[n]e non recedendo dulcibus p[ro]prietatis aliis facere
diligenter et omne indicat impatiens breviter et possit tenetur. Terci
in p[ro]prietatis p[ro]prietatum Cratibus est ubi regnos. Quarto etiam
h[ab]et omnibus terminis. Nulla enim comis et sumptuosa ad gradus
veras et simplici inservientibus usum nego manet. Tunc enim similes
placitibus in p[ro]prietatis omnibus tenui marchi alegabitis

1811 186
providetur expectantibus brevitateq; dico. oblationibus laudes
et laudes agitibus prolongari etenaciter. Deinde a deo regnabimur
ut in illis matinob; cum apprendimus factos obtinere possimus ne rati
prolegimus quod est in deo et partem ad eum suam becunsum ferimur sub
omni tribus remedib; ut remunimur. hoc est huiusmodi. Secundum dicit
ambitione talibus laudes agitibus prolongari etenaciter.
quod velut in aliis utriusque nichil complicitus est. sed quod est in aliis quod
tenebitur et emendatur in buntu. Nulla tergiversatione impinguab; oblatio-

Turzanski inscribit se

Contra Bancha ad abrenniciandum alacrius Kepiromichly
Comparauit psonam Coram ipso et a nobis caducum misericordia
Nobilitat Wabla Kasanovitz Thurzandj Terrab dicitur
eratibus iuribus omnes quibusque reatu auctoritate Com
potenti commissarii invicem iuribamus Caducum Primum debet eis fac
caducib; huncq; cuius omnibusq; q; ad adiunctum effundimus
publicis iuribus ab initio incepit etiam obtemperientem mente et lo
procedere caput palam libere capiunt etiam recognoscit Quia et cum
eradicib; huc omnibus bonis suis dicitur Nobili filiis Reg
herwig Kepiromichly et eius quod oblegat et inservit Nobilitate
Hastia eundem Regilio Kepiromichly filiam Nobilitate
Jacchus Thurzandj fuit cuius Consortem ultimam ad astatutum
Primum deinceps terminab; tria bus Primum debet bene positione ad eum
eundem tercium Primum debet iudicari apotefsum Sandie Agne
1526 Virginisque animo venturam Primum debet collectum p; sonali
statuere Quaeratulata Cum dubius et ab ista hijsq; sonali p; sonali
Jacchus Thurzandj mariti sui Precedens Hicchus Kepi
romichly parentem suum cumq; suorum est dolte expara

197. 188.

quodernatibus ipsorum de bonisq; atem; etiamatem bimobiles et immobiles
incedimus. Enaturali. Concedens quicunque baro q; omniusq; pater
et etiamatem immobiles et immobiles ipsam ratiunculam corpora
pedemutatis. Concedens extemporent suopodis illius abremovable
dispusa de transpiratione infestacione habet ut in radio Contumflor
pecunia man etiammopolonie abii nrae compleuim spmibonni ad
soluendis omnem recognoscere et hoc ratiocinio illiusq; istu huius le
kepiionis legi de illius bucum boni et transpiratione. Preterea
fictem cognoscere de in sacramentis metu ap bonis pietate
omnibus. Etiam huiusmodi cognoscere possit illius obligat
cognoscere. Ut enim ratione ab his actis actione ad eam iuris.
Procedunt ante deum summae misericordie transference et transportare
huius radio Contumflor enorumpere man etiammopolonie nro
ut transportonis eisdem nominis a et soluendis bucum boni
et transpiratione. Procurabut etiam huius le kepiionis legi de lo
recte causa summis obtinendum q; id est quoniam ab recognoscere
omnipotens tuus. Etiam huius le kepiionis legi de lo
quod est et regimur et recordemus a furore opis et
potenti curam p; habemus in deo. Quis eadem potest
quodcumq; cum fieri benevoli bucum in buce vltro quo ad epon
dendum infidemq; p; tali faciendum ut sit et incorpore alibi
impensa etiam termino tangram perceptio statimq; patet et
correspondit pro radio benevoli praequal volgibili dicitur
cum si p; dicitur talis facient re ipsa ab offendo recordenda taliter
opus fuit talis p; dicitur Contumflor inservient p; tali p; place et ecclay
et dico et summe in dilectione tali libe ut eius padi trahuntur tecni
nra p; dicitur p; perceptio cum et aliis ut sit legitur. Quis etiam p;
termini. Nulli modi collatibus et non iubat a de quatuor et circa